
各 位

特定非営利活動法人にこっと

理事長 片桐晃子

協賛金のお願い

時下、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当法人の活動に対しまして格別のご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、当法人は法人格を取得し今年度で１７年が経ち、その間地域における子育て支援

の拠点となる「にこっと広場」の運営をはじめ、様々な事業に取り組んで参りました。

この度、活動の運営の維持とよりよい子育て支援を目指すための協賛金を募る事と致し

ました。趣旨にご賛同いただき皆様からのご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。

１． ＊個人 １口２，０００円

何口でもご協賛いただけます。
＊法人 １口５，０００円

２． 【納入方法】

①ご協賛いただけます際は、別紙『協賛申込書』にご記入の上、同封の封筒
にて郵送、またはＦＡＸにてご返信下さい。
②その後、ご記入いただきました納入方法でお納め願います。

３． ご協賛いただきました方は、当法人活動広報ＷＥＢにご芳名を掲載させてい
ただきます。詳細は別紙『協賛申込書』の【ご芳名の掲出】をご覧ください。

４． 当法人の活動につきましては、別添『資料』をご覧ください。

お問合せ先

特定非営利活動法人にこっと
担当／佐藤多紀子
ＴＥＬ：０２３４（２３）６３３０
ＦＡＸ：０２３４（２５）００２０
メール：npo-nicotto@bz04.plaa.or.jp
〒998-0045 山形県酒田市二番町７－８



令和 年 月 日まで
ご返信下さいますようお願い申し上げます。

ご返信用ファックス番号：0234‐25‐0020
特定非営利活動法人にこっと 行

協賛申込書

特定非営利活動法人にこっとの活動を支援するため、下記のとおり協賛を申し込みます。

御社名

ご芳名

ご住所 〒 －

ご連絡先
電話： Ｆａｘ：

Ｅ-ｍａｉｌ：

協賛金

【個人】２，０００円×（ ）口 【法人】５，０００円×（ ）口

金 円也

納入方法： □集金 □ゆうちょ銀行への払込

【集 金】ご都合の良い日時： 月 日 曜日 時頃

【ゆうちょ銀行】ゆうちょ銀行の窓口やＡＴＭから、払込用紙を利用して
お振込いただけます。

【ご芳名の提出】

ご協賛いただきました皆さま方におかれましては、当法人活動広報ＷＥＢにご芳名を掲出させてい
ただきますので、次のいずれかにチェックをお願い致します。

□希望する □希望しない

＊御社名以外のご芳名掲出をご希望の場合は、下記にご記入ください。

ご芳名：


